

TARIF SEMAINE

| Durée | 1 personne | | 2 personnes | | | 3 personnes | | | 4 personnes | | | 5 personnes | | | 6 personnes | | |
|-------|------------|---------|-------------|---------|---------|-------------|---------|---------|-------------|---------|---------|-------------|---------|---------|-------------|---------|---------|
| | TARIF | /h/p ** | TARIF | /p * | /h/p ** | TARIF | /p * | /h/p ** | TARIF | /p * | /h/p ** | TARIF | /p * | /h/p ** | TARIF | /p * | /h/p ** |
| 1h | 26,00 € | 26,00 € | 38,00 € | 19,00 € | 19,00 € | 47,00 € | 15,67 € | 15,67 € | 54,00 € | 13,50 € | 13,50 € | 62,00 € | 12,40 € | 12,40 € | 67,00 € | 11,17 € | 11,17 € |
| 1h30 | 38,00 € | 25,33 € | 52,00 € | 26,00 € | 17,33 € | 65,00 € | 21,67 € | 14,44 € | 76,00 € | 19,00 € | 12,67 € | 87,00 € | 17,40 € | 11,60 € | 96,00 € | 16,00 € | 10,67 € |
| 2h | 50,00 € | 25,00 € | 66,00 € | 33,00 € | 16,50 € | 83,00 € | 27,67 € | 13,83 € | 98,00 € | 24,50 € | 12,25 € | 112,00 € | 22,40 € | 11,20 € | 125,00 € | 20,83 € | 10,42 € |
| 2h30 | 62,00 € | 24,80 € | 80,00 € | 40,00 € | 16,00 € | 101,00 € | 33,67 € | 13,47 € | 120,00 € | 30,00 € | 12,00 € | 137,00 € | 27,40 € | 10,96 € | 154,00 € | 25,67 € | 10,27 € |
| 3h | 74,00 € | 24,67 € | 94,00 € | 47,00 € | 15,67 € | 119,00 € | 39,67 € | 13,22 € | 142,00 € | 35,50 € | 11,83 € | 162,00 € | 32,40 € | 10,80 € | 183,00 € | 30,50 € | 10,17 € |
| 3h30 | 86,00 € | 24,57 € | 108,00 € | 54,00 € | 15,43 € | 137,00 € | 45,67 € | 13,05 € | 164,00 € | 41,00 € | 11,71 € | 187,00 € | 37,40 € | 10,69 € | 212,00 € | 35,33 € | 10,10 € |
| 4h | 98,00 € | 24,50 € | 122,00 € | 61,00 € | 15,25 € | 155,00 € | 51,67 € | 12,92 € | 186,00 € | 46,50 € | 11,63 € | 212,00 € | 42,40 € | 10,60 € | 241,00 € | 40,17 € | 10,04 € |

* Prix indicatif par personne / ** Prix indicatif par heure par personne

TARIF WEEK-END

| Durée | 1 personne | | 2 personnes | | | 3 personnes | | | 4 personnes | | | 5 personnes | | | 6 personnes | | |
|-------|------------|---------|-------------|---------|---------|-------------|---------|---------|-------------|---------|---------|-------------|---------|---------|-------------|---------|---------|
| | TARIF | /h/p ** | TARIF | /p * | /h/p ** | TARIF | /p * | /h/p ** | TARIF | /p * | /h/p ** | TARIF | /p * | /h/p ** | TARIF | /p * | /h/p ** |
| 1h | 45,00 € | 45,00 € | 57,00 € | 28,50 € | 28,50 € | 66,00 € | 22,00 € | 22,00 € | 73,00 € | 18,25 € | 18,25 € | 79,00 € | 15,80 € | 15,80 € | 84,00 € | 14,00 € | 14,00 € |
| 1h30 | 65,00 € | 43,33 € | 79,00 € | 39,50 € | 26,33 € | 90,00 € | 30,00 € | 20,00 € | 99,00 € | 24,75 € | 16,50 € | 109,00 € | 21,80 € | 14,53 € | 116,00 € | 19,33 € | 12,89 € |
| 2h | 85,00 € | 42,50 € | 101,00 € | 50,50 € | 25,25 € | 114,00 € | 38,00 € | 19,00 € | 125,00 € | 31,25 € | 15,63 € | 139,00 € | 27,80 € | 13,90 € | 148,00 € | 24,67 € | 12,33 € |
| 2h30 | 105,00 € | 42,00 € | 123,00 € | 61,50 € | 24,60 € | 138,00 € | 46,00 € | 18,40 € | 151,00 € | 37,75 € | 15,10 € | 169,00 € | 33,80 € | 13,52 € | 180,00 € | 30,00 € | 12,00 € |
| 3h | 125,00 € | 41,67 € | 145,00 € | 72,50 € | 24,17 € | 162,00 € | 54,00 € | 18,00 € | 177,00 € | 44,25 € | 14,75 € | 199,00 € | 39,80 € | 13,27 € | 212,00 € | 35,33 € | 11,78 € |
| 3h30 | 145,00 € | 41,43 € | 167,00 € | 83,50 € | 23,86 € | 186,00 € | 62,00 € | 17,71 € | 203,00 € | 50,75 € | 14,50 € | 229,00 € | 45,80 € | 13,09 € | 244,00 € | 40,67 € | 11,62 € |
| 4h | 165,00 € | 41,25 € | 189,00 € | 94,50 € | 23,63 € | 210,00 € | 70,00 € | 17,50 € | 229,00 € | 57,25 € | 14,31 € | 259,00 € | 51,80 € | 12,95 € | 276,00 € | 46,00 € | 11,50 € |

* Prix indicatif par personne / ** Prix indicatif par heure par personne